
GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

půdorys 1 NP

1:50

D 1 2 01 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

D
.4

2 108
2 300

O.6
O.7

1 
00

0
2 

13
0

P
D.2

800
2 050

O
.5

P 2 800
2 050

O
.8

O
.3

PD
.5

1 000
2 130

O
.1

PD
.1

1 100
2 490

O.9

O
.2

O.2

O.3

O.4

80
0

1 
97

0

 1
5 

x 
17

3 
= 

2 
60

0

1

2

3

4

5

D.3

800
1 970

1 340 500 1 000 1 260 600 200 1 100 500

6 
16

6
2 

05
0

2 
00

0
2 

90
0

60
0

50
0

2 
60

0

5 
10

0
50

0

1 
68

8
1 

95
0

75
0

3 
41

6
50

2 
00

0
50

50
0

1 
50

0
2 

90
0

10
0

50
0

15
0

2 
10

0
50

0
4 

50
0

50
0

96
0

15
 4

01

13
 7

16

84
5

1 
68

8

1 920 750 2 490 1 579
2 020

12 320

50
0

2 
10

0
2 

50
6

3 
09

4
50

0

812 800
2 400 200 600

1 420 750 690
200

1 100

50
0

4 
60

5
20

0
2 

89
5

50
0

1 710
1 200

3 210

6 120

1 200

4 910

1 270
1 780

2 101

11 450

8 
70

0

5 
10

0

2 
60

0
50

0

3 000 6 500

50
0

2 
00

0
1 

10
0

1 
10

0
30

0

5 
00

0

1 
10

0
1 

80
0

1 400

2 133
1 780 960

1 740 100 3 060

86,4°

86,4°

Z.1
Z.2

Z.3

nika pro umístění popelnice

nika pro tepelné čerpadlo

SDK předstěna

dřevěná paluba

nespalný ocelový plech

krbová kamna - vnitřní nerezový komín

zeď bude vyzděna do výšky 2000 mm

stávající oplocení

Z.4

dřevěný plaňkový plot

nika pro umístění
poštovní schránky
a zvonku

nika pro elektroskříň

Z.5

vyspádovaný betonový nájezd

obrubník stávající komunikace

tepelné čerpadlo

K.7

nika ev. pro klimatizační jednotku, nebo bude upřesněno

Z.7

T.1

T.2

T.3

T.4

T.5odvětrání kanalizace

SDK předstěna

přiznaná spára ve štuku

XPS

tepelná izolace KOOLTHERM K5

tepelná izolace KOOLTHERM K5 1.01

A'

± 0,000

1.02

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

1.01

značka

vstupní hala

název

marmoleum

podlaha

omítka, bílá výmalba

stěny

6,5 m2

plocha

1.03
s.

v.
 2

16
0 

m
m

± 0,000

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

s.
v.

 2
30

0 
m

m

s.v
. 2

300 m
m

s.v. 
2300 mm

750 (1200)

750 (800)

2000  (0)
1200 (800)

20
00

 (0
)

s.v
. 2

300 m
m

± 0,000

1.02 šatna marmoleum omítka, bílá výmalba 5,5 m2

1.03 koupelna dlažba ker./skleněný obklad 5,5 m2

poznámka

dlažba i obklad - bílá mozaika 2x2 cm

1.04 tech. místnost dlažba dlažba i obklad - bílá mozaika 2x2 cmker./skleněný obklad 3,4 m2

1.05 jídelna 29,9 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

1.06 pokoj 10,5 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

1.07 kuchyně 11,0 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

1.08 obývací pokoj 26,0 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

1.09 garáž 24,8 m2epoxidový nátěr omítka, bílá výmalba

123,1 m2celkem:

75
0 

(1
20

0)

± 0,000

- 0,150

v.o. 2300 mm

- 0,150

S.1

S.1

S.1

S.1

S.1

S.1

S.1

S.2
S.2

S.2

S.3

S.3

S.3 S.3

S.6

s.
v. 

21
00

 m
m

vod. SDK / tenkovrstvá omítka,  bílý nátěr

strop/podhled

tenkovrstvá omítka, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

tenkovrstvá omítka, bílý nátěr

tenkovrstvá omítka, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

tenkovrstvá omítka, bílý nátěr

A

A'

B'

B

v.o. 2300 mm

D.2
P

800
2 050 800 1 800 600 800 1 250 900

4 820

4 
64

4
50

0
30

0
1 

10
0

1 
10

0
2 

00
0

50
0

1 579
2 020 340 600 1 250 900

4 820
500

3 910

1 
10

0

1 
96

6
15

0
1 

15
0

75
0

15
0

1 
30

0
50

0

1 875
1 100 735 1 200

1 710

6 120

5 
10

0

stávající zděný pilíř NN elektro

+ 0,560

S.1

S.1

S.1

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

nosné zdivo tepelněizolační YTONG
Lambda YQ tl. 500 mm

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů

D.x značka dveřních otvorů

S.x skladby svislých konstrukcí

K klempířský prvek

V.x skladby svislých konstrukcí

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 500 mm

nosné zdivo YTONG tl. 200 mm

zdivo nenosné YTONG tl. 150 mm

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 150 mm

dřevěná paluba - bude spec. v další fázi PD

štěrkodrť  8-16mm

železná rohož

T.x truhlářský výrobek

železoveton monolitický

fasádní tepelná izolace - spec. ve výkrese

stávající opolocení

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

POZNÁMKY

Zděné niky  na popelnice a další zařízení budou vyměřeny od
stávající elektrokapličky k hranici objektu. Uvedené kóty jsou
pouze orientační a rozměry bude třeba specifikovat na
stavbě.

Sloup podpírající traverzu bude monolitický. Beton bude
probarvený bílým pigmentem.  Traverza Z.6 bude do zdiva
kotvena do kapsy, položena na ŽB věnec.

Z.6 je navržen jako IPN 240.

Dokumentace je zpracována v podrobnější verzi DSP.
Některé prvky a části stavby však vyžadují dokumentaci
podrobnější - prováděcí detaily.

S

750x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

půdorys 2 NP

1:50

D 1 2 02 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

O
.1

3

O
.2

O
.2

O.9

O.12

D.6
P

700
1 970

L D
.7600

1 970

P D
.7600

1 970

 1
5 

x 
17

3 
= 

2 
60

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

131415

O
.1

1
O

.1
0

D
.6L

700
1 970

D
.6L

700
1 970

1 500 1 800 3 200

6 500

4 
55

0
75

0
2 

03
5

75
0

94
0

3 
27

5
1 

40
0

13
 7

00

2 
50

0
1 

00
0

20
0

4 
40

0
20

0
4 

40
0

50
0

4 
40

0
20

0
4 

40
0

20
0

3 
50

0
50

0

50
0

3 
50

0
20

0
2 

28
6

80
0

3 
48

5
80

0
1 

63
0

50
0

1 
63

0
80

0
1 

97
0

20
0

1 
31

5
80

0
2 

28
6

20
0

6 500

4 5001 500500

6 
07

5
3 

62
5

1 
00

0
3 

00
0

13
 7

00

1 700100
130

800
170

1502 450500

50
0

4 
17

5
2 

27
5

70
0

75
0

70
0

40
0

20
0

1 
10

0
80

0
1 

60
0

50
0

1 8001 1001502 450500

50
0

90
0

3 
27

5
15

0
79

0
75

0
2 

03
5

75
0

35
0

20
0

3 
50

0
50

0

3 
07

5
1 

10
0

1 1001 8001502 450500

K.1

K

K

Z.6

K

K

odvětrání
kanalizace

SDK předstěna

odvětrání digestoře

komín

T.6

P - sněhové záchyty

odvětrání kanalizace

nika pro police

vyzdívka

ocelový sloupek pro překlad 100/100/6mm

2.01

+ 2,600

2.02

2.03

2.04
2.05

2.06

2.07

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

2.01

značka

chodba

název

marmoleum

podlaha

omítka, bílá výmalba

stěny

17,4 m2

plocha

2.02 koupelna 5,7 m2

2.03 wc dlažba ker./skleněný obklad 1,7 m2

poznámka

dlažba i obklad - bílá mozaika 2x2 cm

2.04 šatna

dlažba i obklad - bílá mozaika 2x2 cm

6,0 m2

2.05 ložnice 13 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

2.06 pokoj 10,8 m2marmoleum omítka, bílá výmalba

2.07 marmoleum omítka, bílá výmalba

65,4 m2
celkem:

dlažba ker./skleněný obklad

marmoleum omítka, bílá výmalba

pokoj 10,8 m2

S.1

S.1

S.1

S.2

S.2 S.2

S.3

S.3

S.5

S.5

S.5

1800 (300)

v.o. ke stropu

v.o. ke stropu

strop/podhled

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

šikmý SDK podhled, bílý nátěr

A

A'

B'

B

pultová střecha
5° = 8,75 %

P D
.6700

1 970

5001 7001009001 8001 000500

+ 3,000

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

nosné zdivo tepelněizolační YTONG
Lambda YQ tl. 500 mm

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů

D.x značka dveřních otvorů

S.x skladby svislých konstrukcí

K klempířský prvek

V.x skladby svislých konstrukcí

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 500 mm

nosné zdivo YTONG tl. 200 mm

zdivo nenosné YTONG tl. 150 mm

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 150 mm

dřevěná paluba - bude spec. v další fázi PD

štěrkodrť  8-16mm

železná rohož

T.x truhlářský výrobek

železoveton monolitický

fasádní tepelná izolace - spec. ve výkrese

stávající opolocení

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

POZNÁMKY

Zděné niky  na popelnice a další zařízení budou vyměřeny od
stávající elektrokapličky k hranici objektu. Uvedené kóty jsou
pouze orientační a rozměry bude třeba specifikovat na
stavbě.

Sloup podpírající traverzu bude monolitický. Beton bude
probarvený bílým pigmentem.  Traverza Z.6 bude do zdiva
kotvena do kapsy, položena na ŽB věnec.

Z.6 je navržen jako IPN 240.

Dokumentace je zpracována v podrobnější verzi DSP.
Některé prvky a části stavby však vyžadují dokumentaci
podrobnější - prováděcí detaily.

S

750x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

výkres střechy

1:50

D 1 2 03 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

50
0

13
 2

00

8 100
11 550

500
3 910

480 6 500 1 110

8 090

13
 7

00

15 960

50
0

13
 2

00

9 
88

5
60

0

9 
28

4

4 130

4 
45

0

9 800

3 
83

0

6 980

K

K

Z.6

P - odvětrání digestoře

komín

K

K

K

P - sněhové záchyty

P - prefabrikovaný světlík

P - odvětrání kanaliazce

P - odvětrání kanaliazce

pultová střecha
5° = 8,75 %

pultová střecha
8° = 14,05 %

nejvyšší bod střechy
+  3,600

nejvyšší bod střechy
+  5,900

A

A'

B'

B

0,5%

0,5%

P - sněhové záchyty

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů
K klempířský výrobek

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

vlnitý plech - výška vlny 26mm

svislý okapní svod

Okapní žlab - šířka 200mm

Typ světlíku bude dále spoecifikován.

S

750x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

výkres základů

1:50

D 1 2 04 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

1 340 900 2 380 600

1 340 220 400 280 2 380 150 300 150

600 3 670 900 2 379 600 850 600
50 500 50 3 670 220 400 280 2 379 150 300 150 850 50 500 50

5 
44

0
8 

22
0

1 
51

5

95
0

1 
51

5

20
0

70
40

0
13

0
4 

32
0

50
50

0
50

7 
54

0
13

0
40

0
70

70
40

0
13

0
4 

24
0

13
0

40
0

70

70 400 130 5 091 280 400 220

900 4 940 900

7 
54

0
60

0

60
0

5 
44

0

2 
60

0

500

5 550

500
4 892

60
0

2 
57

0
60

0
4 

27
0

60
0

70
40

0
13

0
2 

57
0

15
0

30
0

15
0

4 
27

0
13

0
40

0
70

10 941

100 400

3 507
150 300 150

7 240

130 400
4 070

4 790

6 740

10
0

50
0

10
0

2 
03

0
40

43
0

13
0

4 
84

0
13

0
40

0
70

1 500

47
0

5 
57

0

2 
03

0
70

0

40
0

70

5 130

15 950

20
0

7 
65

0
50

5 
44

0
2 

03
0

d
le

 s
ku

te
čn

é 
vz

d
ál

en
o

st
i s

tá
va

jíc
íh

o
 e

l. 
sl

o
up

ku

8 
72

0

500 130

60
0

60
0

60
0

4 
99

0

86,4°

84°

prostup TČ

prostup vodovod

prostup vodovod studna

prostup kanalizace

prostup kanalizace

- 1
,1

90
- 1

,4
90

- 1
,1

90
- 1

,4
90

- 1,190
- 1,490

- 1,690
- 1,990

- 1
,1

90
- 1

,4
90- 1

,1
90

- 1
,4

90

- 1
,1

90
- 1

,4
90

- 1,190
- 1,490

- 1,190
- 1,490

- 1,190
- 1,490

- 1,090
- 1,490

- 1,090
- 1,490

- 1,090
- 1,490

- 1,090
- 1,490

- 0,340
- 1,090

- 0,340
- 1,090

- 0,340
- 1,090

- 0,340
- 1,190

- 0,340
- 1,190

- 0
,3

40
- 1

,1
90

- 0
,3

40
- 1

,1
90

- 0
,3

40
- 1

,1
90

- 0,340
- 1,190

- 0,340
- 1,190

- 0,340
- 1,090

- 0,340
- 1,190

- 0,340
- 1,190

- 0,340
- 0,840

- 0,340
- 1,690

- 0,340
- 1,690

- 1,690
- 1,990

- 0,840
- 1,040

- 0,840
- 1,040

- 0,340
- 0,840

- 0,750
- 1,000

- 0,150
- 0,750

A

A'

B'

B

- 0,190

- 0,340

- 1,090

- 1,490

- 0,190

- 0,340

- 1,090

- 1,490

- 0,190

- 0,340

- 1,090

- 1,490

- 0
,1

90

- 0
,3

40 - 1
,0

90

- 1
,4

90

- 0,190

- 0,340

- 1,190

- 1,490

- 0,190

- 0,340

- 1,990

- 1
,9

90

- 0
,1

90

- 0
,3

40

- 1
,1

90

- 1
,4

90

- 0
,1

90

- 0
,3

40

- 1
,1

90

- 1
,4

90

- 0
,1

90

- 0
,3

40 - 1
,1

90

- 1
,4

90

- 0,840

- 1,040

- 0,340

- 0
,1

50

- 0
,7

50

- 1
,0

00

- 0,190

- 0,340

- 1,190

- 1,490

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

ztracené bednění - bet. tvárnice

železobeton monolitický

nosné zdivo tepelněizolační YTONG
Lambda YQ tl. 500 mm

nosné zdivo YTONG tl. 200 mm

S

750x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

278,340  m n.m. B.p.v.±0,000 =

výkres krovu

1:50

D 1 2 05 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 0
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

175
950

950
950

950
950

950
950

950
950

950
950

950
950

175

13 200

750 7 355

8 105

500 5 500 500

225
140

135 5 500 135
140

225

500
13 200

950 950 950 950 950 950 950 950 950 950 950 375

6 
10

0

600

11 546

60
0

6 
10

0

3 
18

4

70
16

0
27

0
5 

10
0

11
5

16
0

22
5

2 
27

5
12

0
20

6
58

4

70
16

0
27

0
2 

90
0

30
14

0
30

4 
60

0
11

5
16

0
22

5
58

4

10 925

600

2 
90

0
20

0
4 

60
0

480 6 500 1 125

6 500

13 700

6 500

4 985

4 175
8 525

1 100

500 4 600 200 2 900 500

660

5 025

3 365

K K

Z.6

K

odvětrání digestoře

komín

osa kotvících bodek

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

333333333

3 3 3

4

  5

6

Z.6

7

trám kotven k traverze vruty

8

odvětrání digestoře

komín

odvětrání
kanalizace

odvětrání kanalizace

odvětrání
kanalizace

odvětrání kanalizace

38

7

6
K

KK

2

pultová střecha
5°  = 8,75 %

LEGENDA PRVKŮ

1

č.

krokev

druh prvku

120x220 mm

průřez

7 890 mm

délka

14 ks

ks

2 pozednice 2 ks

3 krokev 120x200 mm 9 570 mm 12 ks

poznámka

4 pozední trámek 1 ks

5 pozednice 1 ks160 x 140 mm 6 120 mm

6 pozednice

7

140x100 mm 12 900 mm

120 x 70 mm 5 400 mm

kotveno do věnce po 1200mm

8

kotven vruty do přivařené platle

1 ks160 x 140 mm 11 175 mm

kotveno do věnce po 1200mm

kotveno do věnce po 1200mm

pozednice

pozednice

4 150 mm200 x 140 mm 1 ks kotveno do věnce po 1200mm

5 150 mm160 x 100 mm 1 ks kotveno do věnce po 1200mm

ŽB DESKA
HORNÍ HRANA + 2,600

K

K
'

K - K'

5°

0,5 %

+ 3,180

+ 2,685

+ 2,435

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

K klempířský výrobek

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

vlnitý plech - výška vlny 26mm

Okapní žlab - šířka 200mm

Výkres krovu na obytnou částí 1.NP Výkres krovu na obytnou částí 2.NP

S

1100x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

ŘEZY

1:50

D 1 2 06 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

2 
30

0
30

0
2 

02
0

30
5

49
0

2 
30

0
30

0
1 

85
0

25
0

Z.5

SDK podhled

K

K

terasa na štěrkovém lože, terče osazeny na betonových dalždicích

komín

okapnička, plechový plát

K

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

YTONG věncová tvárnice

drážka v desce 70x30mm

tepelná izolac  e KOOLTHERM K5

YTONG věncová tvárnice

tepelná izolace KOOLTHERM K5

úroveň místní komunikace
1.NP

2.NP

1.NP

zalomení řezu

S.1

S.1

S.4

S.3

15
0

30
0

70
0

15
0

34
0

2 
30

0
30

0
2 

48
0

15
0

15
0

30
0

85
0

34
0

2 
16

0
14

0
30

0
85

0
1 

00
0

25
0

50
0

25
0

49
0

2 
30

0
40

0

2 
18

0
25

0

+ 0,450

- 0,150

K

± 0,000

+ 2,600

výška dle stáv. el. kapličky

+ 2,300

- 0,490

+ 3,500

+ 2,160

+ 5,900

+ 4,900

T.3

± 0,000

+ 2,000

+ 3,740

+ 2,180

+ 0,800

K

+ 2,050

terasa na štěrkovém lože, terče osazeny na betonových dalždicích

drenáž

drenáž

+ 4,450

YQ  U profil

YQ 2 x U profil

spára ve štuku

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

- 1,190

- 1,490

- 1,640

+ 2,700

+ 4,450

D.2 O.4 O.7

O.6

V.1

V.2

V.3

V.6
S.1

- 1,200

- 6,800

- 1,200

- 9,000

1 
00

0

YTONG věncová tvárnice

YTONG věncová tvárnice

Z.6

K

+ 3,350

+ 2,945

+ 2,180

+ 2,730

+ 3,950

+ 3,450

+ 2,140

+ 2,900

+ 4,700

- 0,066

K

K

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit
keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

V.3

V.1

S.1

S.1

O.8

D.5

O.10

O.2

O.2

O.13

úroveň terénu
1.NP 1.NP

2.NP

15
0

30
0

70
0

15
0

34
0

80
0

1 
38

0
50

0

30
0

85
0

34
0

2 
18

5
25

0

1 
15

0
15

0
15

0
19

0
2 

89
6

2 
25

0
25

0

80
0

1 
38

0
25

0
25

0
25

0

drenáž

kačírek

terasa na štěrkovém lože, terče osazeny na betonových dalždicích

YTONG věncová tvárnice

ŽB věnec

YTONG tvárnice 125 mm

ŽB věnec
YTONG vyzdívka 50 mm

dřevěná lať

Z.3 K

ocelový pásek - obrubník

- 0,150
± 0,000 ± 0,000

+ 0,800

výška dle stáv. el. kapličky

+ 4,450

+ 2,600

- 0,150

+ 4,900

+ 5,900

drenáž

YQ 2 x U profil

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

P

- 1,190

- 1,490

- 1,640

- 0,490

+ 2,180 + 2,185

± 8,800

- 3,750

- 14,800

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

nosné zdivo tepelněizolační YTONG
Lambda YQ tl. 500 mm

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů

D.x značka dveřních otvorů

S.x skladby svislých konstrukcí

K klempířský prvek

V.x skladby svislých konstrukcí

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

POZNÁMKY

Zděné niky  na popelnice a další zařízení budou vyměřeny od
stávající elektrokapličky k hranici objektu. Uvedené kóty jsou
pouze orientační a rozměry bude třeba specifikovat na
stavbě.

Sloup podpírající traverzu bude monolitický. Beton bude
probarvený bílým pigmentem.  Traverza Z.6 bude do zdiva
kotvena do kapsy, položena na ŽB věnec.

Z.6 je navržen jako IPN 240.

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 500 mm

nosné zdivo YTONG tl. 200 mm

zdivo nenosné YTONG tl. 150 mm

ztracené bednění - bet. tvárnice tl. 150 mm

T.x truhlářský výrobek

železobeton monolitický

Dokumentace je zpracována v podrobnější verzi DSP.
Některé prvky a části stavby však vyžadují dokumentaci
podrobnější - prováděcí detaily.

YTONG věncová tvarovka

YTONG YQ prefamonol. U profil

střešní tepelná izolace - minerální vata

fasádní tepelná izolace - XPS nebo spec. ve výkrese

tepelná izolace XPS podlahová

750x420 mm

ŘEZ PŘÍČNÝ A-A'

ŘEZ PODÉLNÝ B-B'



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

pohledy

1:50

D 1 2 07 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

K
elektrokaplička sousedního pozemku

elektrokaplička
Z.3

Z.5

dřevěný plaňkový plot s podezdívkou

K

K

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

2.NP

1.NP

+ 2,600

± 0,000

+ 5,900
+ 6,050

+ 2,160

+ 0,450

+ 3,450

+ 4,450

+ 1,200

+ 1,950

- 0,150

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

O.1D.1

O.2

O.10O.11

- 1,340

± 0,000

+ 3,000

úroveň okolního terénu

P

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

K

K

K

K

K

K

K

K

K

- 0,150

+ 3,600

K

K

+ 3,740

+ 2,730

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

2.NP

1.NP
úroveň terénuúroveň terénu

betonový schod přisazený k prahu

+ 2,600

± 0,000

+ 5,900

+ 6,050

+ 4,900

+ 2,160

výška dle stáv. el. kapličky

+ 2,000

- 0,150

+ 2,000

+ 1,550

+ 0,800

+ 1,200

+ 1,950

+ 3,100

+ 4,600

komín

O.12

O.2

O.3

O.4
± 0,000 +  2,100

- 13,200

-  8,300

omítka - štuk bílý, ručně hlazený

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů

D.x značka dveřních otvorů

S.x skladby svislých konstrukcí

K.x klempířské oplechování otvoru
- povrch. úprava pozink

V.x skladby svislých konstrukcí

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

POZNÁMKY

Zděnné niky  na popelnice a další zařízení budou vyměřeny
od stávající elektrokapličky k hranici objektu. Uvedené kóty
jsou pouze orientační a rozměry bude třeba specifikovat na
stavbě.

Sloup podpírající traverzu bude monolitický. Beton bude
probarvený bílým pigmentem.

omítka - štuk šedo-hnědý, ručně hlazený

vlnitý plech - výška vlny 26mm

beton probarvený - monolitická k-ce

T.x truhlářský výrobek

okolní terén

Dokumentace je zpracována v podrobnější verzi DSP.
Některé prvky a části stavby vyžadují dokumentaci
podrobnější - prováděcí detaily.

750x420 mm



GSEducationalVersion

Janovského 31, 170 00 Praha 7
studio@dvajedna.cz

RD TLUSTOVOUSY

242,000  m n.m. B.p.v.±0,000 =

pohledy

1:50

D 1 2 08 DSP

 DVA:JEDNA
Martin Petřík, Matěj Šebek
30.4.2016

rekonstrukce RD Plzeň- Černice

Tomáš Chrobok, Barbora Mücková

Ing. arch. MgA. Martin Petřík | 723 807 068
Ing. arch. Matěj Šebek | 605  821 382

ul. Na Statku, Tlustovousy

p.č. 544, k.ú. Tlustovousy [771414]

Ing. Lubomír Krov, Ph.D.
Neudorfova 1098, 58 301 Chotěboř
ČKAIT 0011432 – Pozemní stavby

projekt

investor

architekt

místo / parcela

výkres

měřítko formát

číslo výkresu stupeň

30.09.19

autorizovaný projektant

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

K

K

K

terasa na štěrkovém lože, terče osazeny na betonových dalždicích

+ 2,000

K

Z.6

+ 2,945

komín

úroveň místní komunikace

+ 0,450

- 0,150

Kvýška dle stáv. el. kapličky

K

+ 5,900

+ 2,180

+ 0,800

+ 6,050

+ 2,600

± 0,000

+ 0,300

+ 2,180

+ 4,700

+ 2,900

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

keramický obklad parapetu GRES, Semir Grafit

+ 4,900

+ 3,740
+ 3,600

- 1,200

- 9,000

± 0,000
- 5,000 ∼ - 4,660

- 5,000 ∼ - 4,660

- 7,200 ∼ - 6,860

- 12,460 ∼ - 12,220
O.8

O.8

O.8

O.7

2.NP

1.NP

+ 2,140

+ 2,900

+ 4,700

- 0,066

K

K

K

K

+ 2,000
+ 2,180+ 2,180

+ 2,050

okno bude vybaveno stínící roletou

okno bude vybaveno stínící roletou komín

+ 2,945

K

+ 2,730

+ 3,350

úroveň terénu
1.NP

O.8

D.5

O.10

O.2 O.2 O.13

Z.3 K

- 0,150
± 0,000

výška dle stáv. el. kapličky

- 0,150

betonový schod přisazený k prahu
terasa na štěrkovém lože, terče osazeny na betonových dalždicích

+ 3,740

+  4,450

+  1,430

+ 5,900

+ 4,900

P

- 14,800

± 0,000- 6,120

- 12,000 ∼ - 11,150

VYSVĚTLIVKY / PRVKY / MATERIÁLY

omítka - štuk bílý, ručně hlazený

Z.x zámečnický výrobek

P.x prvek/výrobek

0.x značka okenních otvorů

D.x značka dveřních otvorů

S.x skladby svislých konstrukcí

K.x klempířské oplechování otvoru
- povrch. úprava pozink

V.x skladby svislých konstrukcí

Jednotlivé prvky jsou popsány samostatně a budou
podrobně specifikovány v dalších fázích dokumentace.

POZNÁMKY

Zděnné niky  na popelnice a další zařízení budou vyměřeny
od stávající elektrokapličky k hranici objektu. Uvedené kóty
jsou pouze orientační a rozměry bude třeba specifikovat na
stavbě.

Sloup podpírající traverzu bude monolitický. Beton bude
probarvený bílým pigmentem.

omítka - štuk šedo-hnědý, ručně hlazený

vlnitý plech - výška vlny 26mm

beton probarvený - monolitická k-ce

T.x truhlářský výrobek

okolní terén

Dokumentace je zpracována v podrobnější verzi DSP.
Některé prvky a části stavby vyžadují dokumentaci
podrobnější - prováděcí detaily.

750x420 mm


